Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras (622)

CTD CONCEPTO U DE M P. UNITARIO TOTAL

1 SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE PERSONAS,
FECHA DEL VIAJE 2023-10-15
Código (MOZ-01-000622855)
Servicios de taxi (78111804)
Sí objeto de impuesto (02)

NA
Unidad de
servicio (E48)

$138.00 $138.00

CIENTO TREINTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN SUBTOTAL $138.00

TOTAL $138.00

Fecha y hora de la certificación:
2023-10-18T00:03:06

No de Serie del Certificado de Sello Digital del Emisor:
00001000000505791057

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT:
00001000000509846663

Sello Digital del Emisor: